

رئیس مرکز اورژانس استان تهران:

سرمای تهران؛ گاز گرفتگی را ۲ برابر کرد



رئیس مرکز اورژانس استان تهران از انجام ۲۲ هزار و ۹۵۱ مأموریت از سوی اورژانس درهفته گذشته خبر داد و گفت: ۱۳۲ نفر نیز در این مدت دچار مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن‌شده‌اند.

محمداسماعیل توکلی در گفت‌وگو با ایسنا درباره آمار ماموریت‌های اورژانس استان تهران در هفته گذشته گفت: در هفته گذشته از چهارم تا یازدهم اسفند ماه، مجموعاً ۲۳هزارو ۹۵۱ مأموریت در مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس

استان تهران (دیسچ) ثبت شد که نسبت به هفته گذشته هفت درصد کاهش داشت. در پی این مأموریت‌ها ۵۷۸۸ نفر به مراکز درمانی انتقال یافتند که شش درصد کاهش نسبت به هفته گذشته را شاهد بودیم. همچنین ۱۸ هزار

توقیف کشنده حامل هروئین در تهران

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از کشف ۲۷ کیلوگرم هروئین و دستگیری قاچاقچی مواد افیونی در اتوبان امام رضا (ع) خبر داد. سرهنگ «حسین باباپور» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت در تشریح جزئیات این خبر اعلام داشت: در پی اقدامات فنی و پلیسی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از قاچاقچیان سابقه‌دار مواد مخدر پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران، مسئولیت رسیدگی به پرونده بر عهده گرفتند. این مقام انتظامی ادامه داد: با پیگیری‌های شبانه‌روزی و انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده پلیسی مشخص شد متهم با مراجعه به یکی از استان‌های شرقی کشور، مقادیر قابل توجهی مواد مخدر تهیه و قصد

رئیس پلیس آگاهی فراجا اعلام کرد

رسیدساز جعلی شایع ترین روش کلاهبرداری

رئیس پلیس آگاهی فراجا پیشرفت فناوری را یکی از دلایل اصلی تغییر شیوه و روند رو به رشد فعالیت مجرمانه در حوزه جعل و کلاهبرداری دانست. به گزارش رکتا، سردار محمد قنبری در تشریح عملکرد ۱۱ ماهه در حوزه جعل و کلاهبرداری گفت: پیشرفت فناوری زمینه فعالیت مجرمانه در حوزه جعل و کلاهبرداری را تغییر و روند روبه رشد سوءاستفاده از آن در ارتکاب جرایم جعل و کلاهبرداری را افزایش داد که شاهد افزایش وصول گزارشات مربوط

سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف بیش از ۴۵ هزار قلم البسه و سیگار قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» ابراز داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران موفق به شناسایی محل فروش

نارنجک‌های چهارشنبه‌سوری در جنوب تهران قربانی گرفت

رئیس مرکز اورژانس استان تهران از مرگ یک تن درحین ساخت موادمحرقة دست‌ساز در جنوب تهران خبر داد. محمد اسماعیل توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، به دو ماموریت اورژانس استان تهران در روز جمعه اشاره کرد و گفت: در هر دوی این ماموریت‌ها بالگرد اورژانس به پرواز درآمد و مصدومان را به مراکز درمانی انتقال داد. حادثه نخست در ساعت ۱۱:۳۳ روز جمعه رخ داد و در جریان آن مردی ۴۶ ساله که با علائم خفگی به بیمارستان ستاری قرچک ورامین منتقل شده بود و وسیله بالگرد اورژانس به تهران انتقال داده شد. وی ادامه داد: در این ماموریت بالگرد اورژانس تهران به پرواز درآمد و با اقدامات حمایتی و پایش قلبی و تنفسی و علائم حیاتی به پد بوستان ولایت منتقل و شده و در آنجا به وسیله آمبولانس به بیمارستان لقمان انتقال داده شد. رئیس مرکز اورژانس استان تهران ماموریت دوم

را نسیبت به هفته گذشته داشت. از این تعداد متأسفانه ۴۱۴۵ نفر مزاحم بودند که میزان مزاحمت‌ها نیز نسبت به هفته گذشته ۱۴ درصد کاهش یافته است. رئیس مرکز اورژانس استان تهران ادامه داد: از مجموع مأموریت‌های ثبت شده در هفته گذشته، ۳۰۰۷ مورد مربوط به حوادث ترافیکی بود. همچنین ۲۰ هزار و ۹۴۴ مورد نیز مربوط به حوادث غیر ترافیکی بودند که به ترتیب ۱۶ درصد و شش درصد کاهش نسیبت به هفته گذشته داشته است.

توکلی با اشاره به امدادهوایی گفت: اورژانس هوایی نیز در این مدت شش سسورتی پرواز داشت که در پی آن شش نفر به مراکز درمانی انتقال یافتند. وی همچنین از مسمومیت ۱۳۲ نفر با گاز مونوکسیدکربن در هفته گذشته خبر داد و گفت: این آمار نسبت هفته گذشته دو برابر افزایش یافته که کاهش چشمگیر دما و سرمای هوا در آن بی‌تاثیر نبوده است.

مرگ مشابه و تلخ ۱۷ زن و مرد در آذربایجان شرقی

رئیس اورژانس آذربایجان شرقی گفت: از مهر تا ۷ اسفند ماه سال جاری ۱۷ نفر از شهروندان بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کرین جان باختند و ۳۵۸ تن مسموم شدند. به گزارش رکتا، دکتر اصغر جعفری روحی گفت: در ایسن بازه زمانی ۱۵۸ فقره حادثه گازگرفتگی در استان روی داد که مسمومیت ۳۵۸ تن و جان باختن ۱۷ نفر را به دنبال داشت. وی افزود: از این آمار ۳۵۸ نفر که ۱۹۰ سرد و ۲۱۲ زن بودندبا اقدامات به موقع و تخصصی اورژانس، نجات یافتند و ۱۷ تن جان باختند و نیز ۲۷ هم استانی هم در محل درمان و بقیه افراد به مراکز درمانی منتقل شدند.

جعفری مهم‌ترین علت بروز حوادث گاز به ویژه مسمومیت با گاز مونواکسید کربن اعلام کرد و گفت: مسودود بودن دودکش و نشستن هوا برای سوختن کامل گاز، از علل اصلی بروز این حوادث به شمار می‌رود و نیاز است مشترکان هر سال قبل از شروع فصل سرما، کنترل‌های لازم را با دقت انجام دهند.

دستگیری سارق منزل سر بز نگاه

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک سارق حرفه‌ای و سابقه دار منزل در محدوده «دولت‌آباد» در حین سرقت خبرداد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «محمدقاسم طرhani» گفت: یازدهم اسفند ماه امسال به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره سرقت منزل در محدوده «دولت‌آباد» بلافاصله ماموران کلاتری ۱۶۷ برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور ماموران کلاتری دولت آباد در محل مشخص شد سارق درون منزل بوده و در حال سرقت می‌باشد. سرهنگ طرhani در ادامه تصریح کرد: با حضور به موقع و مقتدرانه پلیس، سارق که در حین سرقت متوجه حضور ماموران شده بود و قصد متواری شدن از آنجا را داشت در یک عملیات ضربتی دستگیر

و به کلاتری منتقل شد. این مقام انتظامی افزود: در این عملیات پلیسی خودرو متهم که دارای پلاک جعلی بود نیز توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه متهم ۳۴ ساله با سابق متددر در امر سرقت در استان‌های مختلف پس از انتقال به کلاتری به بزه ارتکابی معترف شد. گفت: تا کنون ۵ مال باخته متهم را شناسایی کرده‌اند. سرهنگ طرhani با بیان اینکه متهم جهت دستگیر شده با دستور قضائی برای کشف سایر جرائم احتمالی در اختیار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت بیان کرد: پلیس با جدیت با حضور ضربتی در صحنه و انجام پیگیری‌های لازم جهت دستگیری عاملان جرم و نامنی، با افرادی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را خدشه دار کنند بر‌خوردر می‌کند.



نیز ۲۹۳ پرونده به صورت پیشدستانه در سطح کشور تحت رسیدگی قرار گرفته و علاوه بر پلمب ۶۹ مکان هرمی ۱۲۰۹ نفر نیز دستگیر شده‌اند.

تحت عنوان خرید و فروش است که در این رابطه به منظور آگاسازی شهروندان هشدارهای پیشگیرانه به مردم ارائه شده است.همچنین در حوزه شرکت‌های هرمی

ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۲۵ میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: ورود کالای قاچاق و ارز به کشور باعث ورشکستگی کارخانجات و بیکار شدن کارگران ایرانی می‌گردد، از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره‌های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ ویا ۰۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

قتل دختر بچه ۱۰ ساله در مسعودیه تهران

کشف جسد دختر بچه ۱۰ ساله در مسعودیه تهران تیم جنایی پایتخت را با یک معما پیچیده روبه رو کرده است. به گزارش رکتا، ساعت ۸ شب روز ۱۰ اسفند ماه خبر کشف جسد دختر بچه ای توسط اهالی خیابان ۱۰ متری چهارم مسعودیه به پلیس گزارش شد و پس از آن ماموران کلاتری ۱۵۷ در محل جنایت اعزام شدند. ماموران در صحنه جرم با جسد دختر بچه‌ای روبرو شدند که غرق در خون روی زمین افتاده و به تایید عوامل اورژانس حاضر در محل به کام مرگ فرو رفته بود.با گزارش این قتل هولناک به بازپرس کشیک قتل از دادسرای امور جنایی تهران وی و همراه تیمی زنده از کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی و پزشکی قانون برای رازگشایی از این جنایت وارد عمل شدند. در تحقیقات اولیه تیم پلیسی مشخص شد قربانی یک دختر بچه ۱۰ ساله و اهل کشور

دستگیری بانده حرفه‌ای ترانزیت موادمخدر

استان سمنان با تعقیب خودروی حامل دستگاه صنعتی و یک دستگاه خودروی لیفانی که آن را همراهی کرده بود تا دل کویر دامغان و همچنین با استفاده از ظرفیت یگان پهبادی استان متوجه شدند خودروی موصوف در یکی از روستاهای جنوبی دامغان در یک دامداری مخفی شده است تا عملیات جاسازی مواد مخدر در دستگاه صنعتی را آغاز کنند. سرهنگ میر احمدی با بیان اینکه تیم‌های عملیاتی پلیس مواد مخدر استان موفق شدند در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه با ورود به دامداری مالک آن را دستگیر کنند، ادامه داد: ماموران در بازرسی دستگاه مربوطه ۱۹ کیلوگرم تریاک را که در داخل آن به صورت حرفه‌ای جاساز شده بود کشف و ضبط کردند.

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف ۱۹ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر سمنان و فراجا خبر داد.

سرهنگ سیدعلی میراحمدی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با تلاش‌های اطلاعاتی چند ماهه پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا بر روی یکی از عناصر اصلی ترانزیت مواد مخدر در کشور، مشخص شد این بانده حرفه‌ای قصد دارد مقادیر زیادی تریاک را در پوشش یک دستگاه صنعتی به خارج از کشور منتقل کند. وی افزود: به منظور جلوگیری از توزیع مواد مخدر در سطح کشور در یک تعامل اطلاعاتی و عملیات هوشمندانه با پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا، ماموران انتظامی

حوادث

اخبار کوتاه

آتش‌سوزی ساختمان تجاری

در خیابان رشید تهرانپارس

آتش‌سوزی هولناک در ساختمانن اداری باعث وحشت افراد ساکن در ۱۰ واحد اداری شد.

به گزارش رکتا، جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در خصوص حادثه آتش‌سوزی در خیابان رشید تهرانپارس گفت: ساعت ۱۱:۱۶ دقیقه ظهر دیروز خبر آتش‌سوزی در محله تهرانپارس، خیابان رشید به سازمان آتش‌نشانی اعلام شد که بلافاصله ۴ ایستگاه مجهز به نردبان هیدرولیکی و دستگاهی تنفسی در کمتر از ۲ دقیقه به محل حادثه اعزام شدند.

ملکی در ادامه افزود: ماموران آتش‌نشانی در محل حادثه با ساختمان ۵ طبقه ای روبرو شدند که داخل آن ۱۰ واحد اداری قرار داشت و آتش از طبقه منفی یک این ساختمان که پارکینگ خودروهایشان بود آغاز شده و دود آن به تمام طبقات سرایت کرده بود.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی گفت: با مشخص شدن سر‌منشا آتش‌سوزی که دو خودروی کیا و پرشیای پارک شده در پارکینگ بود، آتش‌نشنان سریعاً به ۲ گروه جداگانه تقسیم و عملیاتشان را آغاز کردند.

جلال ملکی در انتها اظهار داشت: گروه اول برای اطفا حریق و تخله دود به پارکینگ رفته و عملیاتشان را آغاز کرده و گروه دوم برای نجات افراد داخت ساختمان از طریق نردبان هیدرولیکی جستجو را آغاز و موفق به خارج کردن ۳۰ نفر شدند که خوشبختانه در این حادثه هیچ کس دچار مصومیت حاد نشده و تنها ۳ نفر به دلیل شدت دود دچار تنگی نفس بودند که برای درمان تحویل عوامل اوژانس شدند.

مرگ مرد تهرانی در تصادف هولناک با تیر چراغ برق

برخورد با تیرچراغ برق منجر به مرگ مرد تهرانی شده‌به گزارش رکتا، ساعت ۱۱ جمعه شب راننده یک خودرو سواری پژو پارس به شدت با تیر چراغ برق در خیابان شهید رجایی تصادف کرد.

ماموران کلاتری ۱۶۸ سیزده آبان و اورژانس با حضور در صحنه و بررسی بیشتر متوجه شدند، یکی از سرنشینان مرد در دم جان سپرده است. با اقدامات ماموران اورژانس بلافاصله دو سرنشین دیگر به علت جراحات وارد به بیمارستان هفتم تیر منتقل شدند.

سقوط مرگبار مینی‌بوس در جاده رامهرمز

سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جدی شاپور اهواز از فوت یک نفر در پی سقوط مینی بوس در مسیر رامهرمز – رودزرد خبر داد. به گزارش رکتا، عارف شراهانی اظهار کرد: ساعت ۲:۳۰دیروز از طریق تماس با سامانه ۱۰۱۵، گزارش سقوط یک مینی بوس در دره در مسیر رامهرمز – رودزرد اطلاع‌رسانی شدوی افزود: در پی این حادثه یک مرد ۵۴ ساله جان باخت.

مرگ پسر ۱۴ ساله هنگام درست کردن ترقه

چهارشنبه‌سوری

استفاده از مواد محرقة جان پسر نوجوانی را در تهران گرفت‌به‌گزارش رکتا، ساعات ۲ بعدازظهر جمعه انفجار مواد محرقة واقع در خیابان مریضی کرد، خیابان فرهنگم ۲۰ به ماموران اورژانس و عوامل انتظامی گزارش شد.

ماموران بلافاصله در محل حادثه حضور پیدا کردند و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که ۲ پسر نوجوان ۱۵ ساله هنگام درست کردن ترقه بودند که اکیل سرنج در دستشان منجر شده است. صحنه حادثه به حدی دلخراش بود که ماموران بلافاصله به خاطر مرگ یکی از دو نوجوان که افغانستانی بود به بازپرس کشیک ویژه قتل تهران گزارش دادند و پسر نوجوان دیگر که ایرانی بود به خاطر شدت مصدومیت بلافاصله به بیمارستان انتقال یافت.

نقشه شوم برای دختر دانش‌آموز کرمانی

سارقی که قصد سرقت طلاهای یک دختر دانش‌آموز بافتی را در نزدیکی مدرسه‌اش داشت، دستگیر شد.

به گزارش رکتا، فرمانده انتظامی شهرستان بافت در این باره بیان کرد: به دنبال اعلام مسئول یکی از دبستان‌های دخترانه مبنی بر سرقت طلاهای یکی از دانش‌آموزان مدرسه با حضور سریع تیم گشت در محل حادثه، سارق دستگیر و طلاهای سرقتی تحویل خانواده دختر دانش‌آموز شد.

سرهنگ محمدجواد آرامون با اشاره به تحویل متهم به مرجع قضایی تصریح کرد: استفاده نکردن از طلا و جواهرات توسط دانش‌آموزان در محیط مدرسه که در نهادهای آموزشی تاکید شده، از وقوع این موارد پیشگیری می‌کند. وی افزود: واحدهای گشت انتظامی در ساعات شروع و پایان مدارس، گشت محسوس و نامحسوس فعال‌تری در محدوده مدارس دارند.

دستگیری قاتل و همدستانش در کمتر از ۳ ساعت

فرمانده انتظامی بوکان از دستگیری عامل قتل جوان بوکانی در کمتر از ۳ ساعت در این شهرستان، خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ «موسی بهاری»در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام یک مورد خیر نزاع و درگیری، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: برابر بررسی‌های اولیه، ۵ نفر جوان به علت اختلاف شخصی باهم درگیر که طی این درگیری یکی از آنها مصدوم می‌شود که متأسفانه پس از انتقال به مرکز درمانی به علت شدت جراحات وارده فوت می‌کند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی بوکان گفت:بلافاصله تیم تخصصی ویژه مبارزه با جرایم جنایی فعالیت خود را آغاز و محل اختفای ضاربین را که متواری شده بودند شناسایی و طی عملیاتی پلیسی و باهماهنگی قضائی قاتل را به همراه ۳نفر همدستش دستگیر کردند.

سرهنگ بهاری افزود: این قتل بر اثر اختلاف شخصی اتفاق افتاده و شهروندان می‌توانند با تسلط بر خود در زمان عصیانیت از این گونه فجایع جلوگیری کنند.

دستگیری عاملان قتل پزشک ماهشهری

فرمانده انتظامی ماهشهر از دستگیری عاملان قتل یک پزشک در این شهر خبر داد. سرهنگ منوچهر جوانمراد اظهار کرد: ۷ اسفندماه سه دنبال وقوع قتل یک پزشک با سلاح کلاشینکف در یکی از مناطق شهرستان ماهشهر، بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی در صحنه قتل حاضر شدند و تحقیقات پلیسی را آغاز کردند. به گزارش ایسنا به نقل از پلیس، وی افزود: کارآگاهان پلیس با به کارگیری روش‌های نوین کشف جرم و رصد اطلاعاتی، قاتل ودو همدست او را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی، عملیات‌های مقتدرانه آن‌ها را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی ماهشهر با اشاره به کشف سلاح به کار رفته در قتل، گفت: عاملان قتل در تحقیقات پلیس انگیزه خود را اختلافات مالی عنوان کردند. متهمان پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی داده شدند.

شهادت عثمان شه بخش در مسیر محل کارش

در زاهدان

بسیجی بومی طرح امنیت عثمان شه بخش در منطقه سرنجکل بخش کورین شهرستان زاهدان توسط اشرا مسلح مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

به گزارش رکتا، روابط عمومی قرارگاه قدس جنوب شرق اعلام کرد، بسیجی بومی طرح امنیت عثمان شه بخش فرزند درمحمد در هنگام خروج از منزل و عزیمت به محل کار در منطقه سرنجکل بخش کورین شهرستان زاهدان توسط اشرا مسلح مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

رشد بیش از ۱۰۰ درصدی کشفیات اشیای عتیقه تقلبی

فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا از رشد بیش از ۱۰۰ درصدی کشفیات اشیای عتیقه تقلبی خبر داد و تاکید کرد: حفظ میراث فرهنگی، حفظ فرهنگ اصیل ایرانی اسلامی است.

به گزارش مهر، سردار رضا بنی‌اسدی فر در حاشیه دیدار با فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار داشت: میراث فرهنگی همانند یک امانت است که از نسل‌های گذشته به ما رسیده و ما نیز باید این امانت را صحیح و سالم به نسل‌های آینده تحویل دهیم.